RANDOGIRO DELL’EMILIA 2022

K UISP

PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9 sportpertutti
ANELLO 1 - Colore BLU (RE) oo Climo e
In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 — Cinzia 335 716 5099
KM | DIREZIONE LOCALITA’ INDICAZIONI KM TOT
PARZ
0,000 @ € | Pol. Spilamberto Uscita dal parcheggio girare a 0,000
SINISTRA
0,800 @ & | Spilamberto Via Masera di Sopra 0,800
0,850 @ € | San Vito Via San Vito 1,650
3000 4> | 4 |SanVito Via Cavidole 4,650
1,200 @ & | San Vito Via San Lorenzo 5,850
2,700 | & | 4 | San Donnino 2° uscita 8,550
0,300 @ & | San Donnino Strada Mulino 8,850
0200 @ | 4 |San Donnino Strada Mulino 9,050
0,300 @ € | San Donnino Strada Grande 9,350
1,900 @ € | San Damaso Strada Collegara 11,250
0,950 @ & | San Damaso Strada Scartazza 12,200
2,900 | ® | €@ |Fossalta 2° uscita Via Emilia Est 15,100
1,100 @ & | Saliceto Panaro Via Caduti sul lavoro 16,200
0,950 @ 4 | Modena est Via Caduti sul lavoro 17,150
0,350 @ &» | Modena est Via della Tecnica 17,500
0,500 @ € | Saliceto Panaro Strada Sottopasso 18,000
0,130 @ € | Saliceto P. Strada Cimitero 18,130
0,480 @ & | Saliceto P. Strada Montanara 18,610
0,320 @ € | Saliceto P. Strada Casette 18,930
1,160 | @ | = | Saliceto P. Strada Fossa Monda Nord 20,090
0,920 @ € | Saliceto P. Strada Fossa Monda Nord 21,010
0,160 | & | = | Saliceto P. 1° uscita Via Tang. Nord Y. 21,170
Rabin
1,000 | @ | = | Navicello 1° uscita SP 255 Via 22,170
Nonantolana
0,550 | ¥ | ®» | Navicello Attenzione svincolo a destra 22,720
SP2
0,500 | & | = | Navicello 1° uscita SP2 Strada di 23,220
Villavara
1,350 @ € | Navicello Strada Munarola 24,570
1,315 | A\ f Albareto Strada Munarola 25,885
2,400 @ i Albareto Strada Ponte Nuovo 28,285
1100 ® | 4 |Albareto 2° uscita Stradello Ponte Basso | 29,385
0,500 i Secchia Ponte dell’Uccellino 29,885
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0,100 @ 4 | Secchia Via Serrasina 29,985
2,450 | <® | & | Sozzigalli Via Canale 32,435
3,565 @ & | Sozzigalli SP1 Via Carpi Ravarino 36,000
0,050 @ €@ | Sozzigalli Via Canale 36,050
1,750 @ €@ | Sozzigalli Via Foschiera 37,800
2,450 @ €@ | Sozzigalli SP 12 Via Soliera Cavezzo 40,250
0,800 | A | 4 |Limidi Via Torchio 41,050
1,200 & | 4 |Limidi Via Grande Rosa 42,250
0,450 @ € |Limidi Via Grande Rosa 42,700
0,550 @ & | Limidi Via Grande Rosa 43,250
0,650 | A | 4 |Limidi Via Grande Rosa 43,900
1,100 i Carpi Via Due Ponti Cavo Lama 45,000
0,550 | ® Carpi 3° uscita Via Secchia 45,550
0,650 | (® Carpi 2° uscita Via Aldo moro 46,200
Esterna

0,100 | & | = | Carpi 1° uscita Via Cavalcavia Lama | 46,300
0,800 | ® | 4 | Carpi Via Lama di Quartirolo 47,100

CONTROLLO dalle ORE 9,50 alle 12,15
Negozio SPORTISSIMO - Via Lama di Quartirolo, 21 Carpi (MO)

0,250 | @ 4 | Carpi Via Cattani 47,350
0250 | ® | €@ |Carpi 3° uscita SP 413 Via Mulini 47,600
1350 | @ | 4 | carpi 2° uscita SP 413 Via Mulini 48,950
3,700 i Carpi Via Canale Carpi 52,650
4,900 | @ | & | Campogalliano 1° uscita SP 13 Via G. di 57,550
Vittorio
0,500 | & | 4 |Campogalliano SP 13 Via S. Martino 58,050
1,200 | ® | € | Campogalliano 3° uscita SP 13 Via Reggio 59,250
1,800 | & | 4 | Campogalliano 2° uscita Via Fontana 61,050
0,500 f Osteria Via Fontana Sottopassaggio 61,550
0,300 | ® i Fontana 2° uscita SP 85 Via Fontana 61,850
1,750 & | 4 |Rubiera SP 85 63,600
1,500 f Rubiera Sottopassaggio 65,100
0,100 @ f Rubiera Sottopassaggio SP51 Via 65,200
® Contea
1,750 | ® Rubiera 3° uscita SP 51 Via per 66,950
Salvaterra
10,000 | ® La Veggia-Villalunga | 1° uscita SP467 76,950




RANDOGIRO DELL’EMILIA 2022

YUISP

PARTENZA DALLE ORE 8 ALLE ORE 9 sportpertutti
ANELLO 1 - Colore BLU (RE) e
In caso di ritiro: Giuliano 339 531 7694 - Lorenzo 339 613 1533 - Daniele 335 702 1975 — Cinzia 335 716 5099
0,120 @ €@ |LaVeggia-Villalunga | Via Statutaria 77,070
5,000 f Osteria Vecchia Via Brolo Sopra 82,070
1,550 | @ | €@ | Scandiano SP 37 Via Pedemontana 83,620
2,000 ® | 4 |Scandiano SP 37 Via Pedemontana 85,620
0,600 | (® i Scandiano SP 37 Via Munari 86,220
3000 ® | 4 |Borzano SP 37 89,220
3300 ® | 4 |Albinea SP 21 Via Roma 92,520
1,000 | ® i Albinea SP 21 Via Roma 93,520
1,600 | ® i Crostolo SP 21 Via Roma 95,120
0,600 | ® | 4 |Puianello SP 21 Via Roma 95,720
0,200 ® | 4 |Puianello SP 21 Via Roma 95,920
1,150 | ® i Puianello Via F. Menozzi 97,070
0,600 4@ Via Enrico Fermi 97,670
0,400 | @ i Montecavolo Via fratelli Cervi 98,070
1,100 @ | 4 | Montecavolo 2° uscita SP 23 99,170
1,550 | ® Roncolo 2° uscita Via Filippo Turati 100,720
1,000 Roncolo 101,720
CONTROLLO dalle ORE 11,10 alle Ore 15,30
Bar BARABBA — Via Filippo Turati, 27 Roncolo (RE)
1,000 | ® Roncolo 1° uscita SP 23 102,720
1,500 | & Roncolo 1° uscita Via fratelli Cervi 104,220
1,140 @ | 4 |Montecavolo Via Enrico Fermi 105,360
0,400 i Montecavolo Via Enrico Fermi diventa Via 105,760
F. Menozzi
0550 | & | 4 | Montecavolo Via F. Menozzi 106,310
1,200 | ® i Puianello 2° uscita SP21 107,510
0,180 | & | & |Puianello SS63 107,690
1,100 | & | 4 |Botteghe 2° uscita SS63 108,790
1,300 | ® i Braglie 2° uscita Via Roma Nord 110,090
4,000 4 | Casoletta SS63 114,090
5150 | & | & |Bocco 2° uscita restare sulla SS63 (no | 119,240
galleria)
1,300| 9 | €@ | Bocco Lasciare la SS63 al bivio, prima | 120,540
della rotonda
3500 & | 4 |Casina Tenere la strada principale Via | 124,040
Don Pasqualino Borghi
0,800 | ® | 4 |[Casina Tenere la strada principale Via | 124,840
Roma
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0,500 @ f Casina Via Monte Portola 125,340
7,500 | A\ f Cigarello SP36 Via S. Prospero 132,840
1,300 | &> € | Carpineti Via Giulio Pastore 134,140
0,450 @ € | Carpineti SP36 Via S. Prospero 134,590
0,050 | & | 4 | Carpineti Restare sulla strada principale | 134,640
SP7 Via S. Vitale
13,000 4 | Montefaraone SP7 147,640
2,250 i Maesta SP7 149,890
1,800 | ® i Baiso 1° uscita SP27 Via S. Lorenzo | 151,690
1,000 i Casella SP27 152,690
7,000 | € | Roteglia Via radici in Monte 159,690
1,600 | & | 4 |Roteglia 1° uscita Via radici in Monte 161,290
0,800 | ® Roteglia 2° uscita SP486R 162,090
0,500 @ Roteglia 2° uscita SP486R 162,590
3,000 @ | €@ | Castellarano Via Radici Sud 165,590
6,500 La veggia Via Radici in Monte 172,090
(Passare sul Ponte)
0570 | 9 | & | Sassuolo Via muraglie 172,660
0,200 @ | €@ | Sassuolo Viale Palestro 172,860
0250 | A | 4 |Sassuolo Via Ancora 173,110
0,500 | ‘ Sassuolo Via Henry Dunant 173,610
0,350 @ € | Sassuolo Via Vittime 11 Settembre 2001 | 173,960
0,050 | ® Sassuolo 1° uscita Via Ancora 174,010
0,500 | ® Sassuolo 1° uscita SP15 174,510
1,000 | 9 | = | Sassuolo SP15 175,510
0,550 | (® Sassuolo 3° uscita Via regina Pacis 176,060
1,500 @ & | Sassuolo Via Fossa 177,560
0,330 @ € | Sassuolo Via Rodello 177,890
1,150 @ & | Rodello Via Borgo 179,040
1,000 A | 4 |Corlo Via Ferrari 180,040
1400 9 | 4 |Formigine Via per Sassuolo 181,440
0,400 | ® Formigine 3° uscita 181,840
0,050 | & Formigine 1° uscita SP16 181,890
0,150 | ® Formigine 2° uscita SP16 182,040
0,100 | ® Formigine 2° uscita SP16 182,140
0,080 | ® Formigine 1° uscita SP16 182,220
0,500 | ® Formigine 2° uscita SP16 182,720
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1,100 | ¢ | & | Formigine Rimanere su SP16 183,820
0650 9 | €@ |Formigine SP16 Via Sant’ Antonio 184,470
2,400 ® | 4 | Colombaro 2° uscita SP16 Via Sant’ 186,870
Antonio
0,800 | & | 4 | Colombaro 2° uscita SP16 Via Sant’ 187,670
Antonio
0,200 | & | 4 | Colombaro 2° uscita SP16 Via Castelnuovo | 187,870
2,000 | ® f Castelnuovo Rangone | 1° uscita SP16 Via Castelnuovo | 189,870
0,700 | ® i Castelnuovo Rangone | 1° uscita SP16 Via Castelnuovo | 190,570
0,550 | ® i Castelnuovo Rangone | 2° uscita SP16 Via Castelnuovo | 191,120
1,200 | A\ 6 Settecani SP17 Via Modena 192,120
1,300 | A\ f Cadi Sola SP17 Via Modena 193,420
3,000 & é Castelvetro di Modena | Via Guglielmo Marconi 196,420
0,250 | 4 | & | Castelvetro di Modena | Via Ghiarone 196,670
0,250 | @ | €@ | Castelvetro di Modena | Via XX Settembre 196,920
0,400| 9 | €@ | Castelvetro di Modena | Via Cimitero 197,320
0,150 f Castelvetro di Modena | Il Cimitero si trovera sulla 197,470
destra
1,800 f Castelvetro di Modena | Via Cimiero diventa Via 199,270
Poggio
1,200 f Castelvetro di Modena Vig%oggio diventa Via Tiberia | 200,470
0,350 6 Levizzano Via Medusia 200,820
0,050 € | Levizzano SP18 Via Bedine 200,870
2,100 4 | Levizzano Restare su SP18 Via Sinistra 202,970
Guerro
2,700 @ & | Castelvetro di Modena | SP17 (Attraversare il Ponte) 205,670
0,050 @ & | Castelvetro di Modena | Via Destra Guerro 205,720
0,050 | A\ | & | Castelvetro di Modena | SP569 205,770
0,550 @ € | Castelvetro di Modena | Via S. Eusebio 206,320
0550 | & | 4 | Spilamberto 2° uscita Via S. Eusebio 206,870
0550 | @ | 4 | Spilamberto 1° uscita Via S. Eusebio 207,420
0,250 | ® i Spilamberto 1° uscita Via Castelnuovo 207,670
Rangone
2,300 f Spilamberto Polisportiva Spilambertese 209,970

ARRIVO E CONTROLLO 200 DALLE ORE 14,25 ALLE ORE 22,30
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ANELLO 1 - Colore BLU (RE)
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